2

ПРОТОКОЛ №4
очного заседания Правления Аудиторской палаты

03.03.2021 	 г. Минск

	Участвовали члены Правления:

	Bepeщагинa И.B., Евдокимович А.А., Кирслите Р.В., Костян Д.М., Матус Е.Г., Степанеева О.И., Шельманова О.В.

	Приглашенные:
	[bookmark: _Hlk65839098]Кандидаты на должность Председателя Аудиторской палаты: Гапанович А.Г., Жугер Е.В., Тельпук А.П.

Вопрос 1. О рассмотрении кандидатур на должность Председателя Аудиторской палаты
(Евдокимович А.А.)
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению кандидатуры Гапановича А.Г., Жугер Е.В., Тельпука А.П. на должность Председателя Аудиторской палаты.
2. Продлить срок направления резюме кандидатами на должность Председателя Аудиторской палаты до 10 марта 2021 года.

	[bookmark: _GoBack]Заместитель Председателя
Аудиторской палаты

	подпись
	Абойшева А.М.

	Секретарь Правления
	подпись
	Евдокимович А.А.